ПРОТОКОЛ № 4

заседания комиссии по противодействию коррупции
МАУ «Дворец культуры городского округа Ревда»

от  22 декабря 2021 года

Председательствовал: Ткачук В.П.
Секретарь комиссии: Арестова О.Н.
Присутствовали члены  комиссии:   Леонтьева О.Ю, Герасимова Н.И., Мячин Ю.С., отсутствовали: Лаврентьева У.А. по болезни
Повестка дня:
О выполнении мероприятий по антикоррупционному просвещению работников учреждения за 2021года.
О выполнении мероприятий по противодействию коррупции учреждения за 2021года.

Арестова О.Н.
Ознакомила членов комиссии с требованиями законодательства о противодействии коррупции реализации мероприятий. Предоставила отчет о выполнении мероприятий по антикоррупционному просвещению работников учреждения и противодействию коррупции за 2021 год.
[bookmark: _GoBack]Решили:	 Принять к сведению информацию и продолжить выполнение мероприятий, запланированных на 2022 год. Разместить отчеты о выполнении мероприятий работы и антикоррупционного просвещения работников на официальном сайте учреждения и на информационном стенде. Ответственные: Арестова О.Н., Мазепа Д.В. Срок исполнения: 10.01.2022

Председатель ____________________ (В.П. Ткачук)

Секретарь _______________________ (О.Н.Арестова)

Леонтьева О.Ю. ______________

Мячин Ю.С. ______________

Герасимова Н.И. _______________